


















TECHNOLOGIE

2928

TECHNOLOGIE TECHNOLOGIE

-

-

-

-

-

Výlet do velehor, potápění v podmořském světě nebo návštěva moderního cirkusu 
Cirque du Soleil, i takové zážitky přináší těžce nemocným dětem hospitalizova-

ným v motolské nemocnici Tým dětské podpůrné péče FN Motol. 

www.fnmotol.cz/prakticke-informace/paliativni-pece/tym-detske-podpurne-a-paliativni-pece/

www.nflodka.cz/     |      3dsense.cz/

PRO DĚTSKÉ PACIENTY 
V MOTOLSKÉ NEMOCNICI

VIRTUÁLNÍ REALITA 



TECHNOLOGIE

2928

TECHNOLOGIE TECHNOLOGIE

-

-

-

-

-

Výlet do velehor, potápění v podmořském světě nebo návštěva moderního cirkusu 
Cirque du Soleil, i takové zážitky přináší těžce nemocným dětem hospitalizova-

ným v motolské nemocnici Tým dětské podpůrné péče FN Motol. 

www.fnmotol.cz/prakticke-informace/paliativni-pece/tym-detske-podpurne-a-paliativni-pece/

www.nflodka.cz/     |      3dsense.cz/

PRO DĚTSKÉ PACIENTY 
V MOTOLSKÉ NEMOCNICI

VIRTUÁLNÍ REALITA 







1 x příslušnému fin. orgánu

Nadační fond Loďka
Hříbková 42
Praha 10, Pitkovice
104 00(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2021

Účetní jednotka doručí:

07427280

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

ve zkráceném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 6 650438

9Krátkodobý finanční majetek celkem 438 650B. III.
Součet A. až B.Aktiva celkem 11 650438

a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 12 638438

13Jmění celkem 1 1A. I.
14Výsledek hospodaření celkem 437 637A. II.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 15 12
18Krátkodobé závazky celkem 12B. III.

Součet A. až B.Pasiva celkem 20 650438

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 15.04.2022 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

07427280

Nadační fond Loďka
Hříbková 42
Praha 10, Pitkovice
104 00

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2021

ve zkráceném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 1752 175A. I.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 3A. II.

Osobní náklady 814 81A. III.

Daně a poplatky 5A. IV. 

Ostatní náklady 416 41A. V.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek

7A. VI.

Poskytnuté příspěvky 8A. VII.

Daň z příjmů 9A. VIII.

Náklady celkem 29729710Součet A.I. až A.VIII.

VýnosyB. 11

Provozní dotace 12B. I.

Přijaté příspěvky 49613 496B. II.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 14B. III.

Ostatní výnosy 115 1B. IV.

Tržby z prodeje majetku 16B. V.

Výnosy celkem 49749717Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním 200200C. 18ř. 17 - (ř. 10 - ř.9)

Výsledek hospodaření po zdanění 200200D. 19ř. 18 - ř. 9

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 15.04.2022 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou




